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Waene Kristian. 
Sügisel kõndis kümne-aastane 

poiss Kristjan ainuüksi mööda suurt 
maanteed. Poisi riided oliwad lapi» 
tud, jalad paljad. PäüS oli tal 
ilmatu suur ja lai kaapkübar; selle 
oli ta tee äärest leidnud. Tühi 
leiwakott oli tal kaelas ja käes 
kandis ta keppi, mis peaaegu nii-
sama pitt ja jüme oli kui poist ise. 

Tee läkS nairipölluft mööda. Hää 
meelega oleks Kristjan nairid söönud, 
aga need ei olnud tema omad ja 
ema oli ütelnud, et ta wõõrast wara 
ei tohi wtttta. Nairipõllu ligidal hoi-
dis wäike tüdruk lambaid. Kristjan 
läks tüdruku juurde ja küsis: „Kas 



need on sinu nairid ja kas ma 
tohin neid süüa?" 

Tüdruk wastas: „Tohid küll, 
aga ma annan sulle paremat toitu." 

Wäike tüdruk wõttis taskust wõi-
leiwa ja murdis selle kaheks. Suu-
rema poole andis ta Kristjanile, 
wähema wõttis omale. Kristjan ei 
tõrkunud wastu, sest temakõhtolitühi. 
Ta sõi ja küsis: „Mis su nimi on?" 

„Manni," wastas tüdruk. „Ja 
kes sina oled?" 

„Mina olen waene Kristjan," 
kostis poiss ja hakkas nutma. 
„Minu emake on surnud, minu eest 
ei muretse keegi. Ma pean nüüd 
kerjama ja sellest elama, mis hääd 
inimesed mulle kingiwad." 

Selle pääle sai ka Manni kurwaks 
ja hakkas nutma. Lapsed tröösti» 





siwad teine teist ja ajasiwad juttu, kuni 
aeg käes oli, et Manni la»nmastega 
koju pidi minema. Waene Kristjan ei 
teadnud, kuhu minna, ja õhtu oli wilu. 

„Kuule Kristjan," ütles Manni, 
„ma kutsuksin sind oma koju, aga 
ma ei tea, kas isa ja ema lubawad. 
Süül metsas elab söepõletaja Kaarel 
oma naisega. Nemad on hääd inime-
sed ja wõtawad sinu öömajale. Mine 
aga sinna poole, kus suits tõuseb." 

Kristjan tänas Mannid kõigest sü-
damest ja ütles „Jumalaga". Kui 
ta metsa sõrwale jõudis, heitis ta 
põlwili, pani käed risti ja palus: 
„Armas Jumal taewas l Lase mind 
häid inimesi leida, kes mulle süüa 
ja öömaja annawad. Ma ei tahaks 
enam kerjata, waid tööd teha ja 
õppida. Aamen." 







Palwe kergitas poisi südant. Ta aS-
WS julgesti metsa sisse jaleidiS warsti 
söepõletaja majakese üleS.Söepölewja 
istus majakese ees ja popsutas piipu. 

„Tere õhtust!" teretas Kristjan 
ja wõttis suure kaapkübara pääst. 
„Lambakarjane Manni juhatas mind 
siia, sest Teie peate hää inimene 
olenla ja minu öömajale wõtma." 

Söepõletaja waatas terawalt poi« 
sisese õtsa ja küsis: „Kas sa siis ka wiks 
poiss oled? Pahu ja laisku lapsi ei 
taha mina näha. Kerjamine ei ole mitte 
ilus asi. Käid sina ammugi kerjamas?" 

„Ei," kostis Kristjan kurwalt, 
„ainult fest saadik, kui minu armas 
emake suri. Sest ei ole weel kaua 
aega. Ma ei tahaks mitte kerjata, 
waid tööd teha ja õppida ja siis 
teisi inimesi aidata, nagu nemad 





minu wäest ema ja mind aitasiwad. 
Tänagi palusin weel Jumalat, et 
tema mind häid inimesi laseks leida, 
kes mulle süüaja öömaja annatsiwad, 
kuni ise tööle wõiksin hakata." 

Söepõletaja kuulas ja jäi mõt-
lema. Si is kutsus ta oma naise wälja 
ja ütles: „Waata seda poisikest! 
Tema oskab paluda ja Jumal on 
tema palwet kuulnud. Meil ei ole 
lapsi. Kas wõtame selle wiffi poisi 
omale lapseks?" 

Naine ütles rõõmuga jah, sest 
ta oli enesele ammugi poega himus
tanud. Nõnda jäi Kristjan söepõle-
taja pojaks ja tegi oma uutele wane-
matele suurt rõõmu. Ta sai uued 
riided ja käis külakoolis. Sääl õppis 
ta Manniga koos usinasti, kuni mõle-
lnad suureks ja targaks saiwad. 
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